
 

 

 
 

UCHWAŁA NR 603/14/2024 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie ustanowienia Dnia Biegłego Rewidenta 
 
 

Preambuła 
 
W trosce o przyszłość samorządu biegłych rewidentów oraz jego członków,  

podkreślając zasługi wypracowane przez biegłych rewidentów zrzeszonych w ramach 

samorządu zawodowego na przestrzeni ostatnich trzech dekad dla ochrony interesu 

publicznego i zawodu zaufania publicznego biegłego rewidenta,  

oddając wyrazy uznania zawodowi biegłego rewidenta, który to ma istotne znaczenie dla 

społeczeństwa, państwa prawa oraz obrotu gospodarczego, w szczególności poprzez dbanie o 

zapewnienie wiarygodności informacji finansowej, jej przejrzystość i rzetelność, a także 

transparentności, 

jednocześnie honorując wszystkich polski biegłych rewidentów poprzez podkreślenie ich roli i 

profesjonalnego znaczenia wykonywanego zawodu, 

w rocznicę uchwalenia przez Sejm Rzeczpospolitej Polskiej Ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o badaniu i ogłaszaniu sprawozdań finansowych oraz biegłych rewidentów i ich 

samorządnie, Krajowa Rada Biegłych Rewidentów ustanawia dzień 19 października Dniem 

Biegłego Rewidenta,  

rzeczony dzień ma na celu pogłębianie dotychczas wypracowanych norm i wartości zawodu 

biegłego rewidenta oraz szersze przybliżenie go obywatelom Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 

 



 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) 
w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz § 26 ust. 1 i 2 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 
Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów ustanawia dzień 19 października – Dniem 

Biegłego Rewidenta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


